PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2013 г. № 202
           п.Давыдовка

О внесении изменений в постановление администрации
Давыдовского городского поселения № 63 от 30.04.2013 г.

«Об утверждении Правил  предоставления  лицом,
поступающим на работу, на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального  учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе  и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера своих супруга (супруги)

и несовершеннолетних детей»

             В целях приведения постановления администрации Давыдовского городского поселения № 63 от 30.04.2013 г. «Об утверждении Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» в   норму, требующую  уточнения в целях исключения неоднозначного толкования и создающую предпосылки для возникновения коррупционной составляющей  в ходе осуществления правоприменительной практики администрация Давыдовского городского поселения
постановляет:
      1. Внести изменения в п.3 Правил предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей изменения и изложить в следующей редакции:

«3. Руководитель муниципального учреждения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за календарным годом, предшествующим году подачи сведений, представляет:

а) сведения о своих доходах, полученных за предыдущий календарный год (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода по форме согласно приложению N 3;

б) сведения о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, полученных за предыдущий календарный  год (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты), а также сведения об их имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода по форме согласно приложению N 4.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Давыдовского городского поселения                                                     Н.А.Шепелев

                                                                       Утверждаю:

                                                                 Глава администрации Давыдовского

                                                                 городского поселения

                                                                 Лискинского муниципального района

                                                                 Воронежской    области

                                                                  ___________________ Н.А.Шепелев

                                                                 21 ноября  2013года

Акт

обнародования  постановления администрации Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области   «О внесении изменений в постановление администрации Давыдовского городского поселения № 63 от 30.04.2013 г.

«Об утверждении Правил  предоставления  лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального  учреждения сведений о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

 21 ноября  2013 года                                                               поселок Давыдовка

Мы, нижеподписавшиеся:

1. А.М.Клычников - председатель комиссии

2. Ю.И.Казакова - секретарь комиссии

3. Г.В. Неровная – член комиссии

4. Л.В.Попова – член комиссии

составили настоящий акт  в том, что 21 ноября 2013 года текст  постановления администрации Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в постановление администрации  Давыдовского городского поселения № 63 от 30.04.2013 г.  «Об утверждении Правил  предоставления  лицом,  поступающим на работу, на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального  учреждения сведений о своих доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера  и о доходах, об имуществе  и обязательствах   имущественного характера своих супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей» и обращение к жителям Давыдовского городского поселения об участии в обсуждении  постановления администрации Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области «  О внесении изменений в постановление администрации  Давыдовского городского поселения № 63 от 30.04.2013 г.  «Об утверждении Правил  предоставления  лицом,  поступающим на работу, на должность руководителя  муниципального учреждения, а также руководителем  муниципального  учреждения сведений о своих доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера  и о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей» » размещены в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов :
        1) внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Давыдовского городского поселения, расположенного по адресу: 397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Ленина, 36;

        2) внутренний стенд в здании Давыдовской  библиотеки, расположенного по адресу:  397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Ленина,28;

        3) в здании МУП « Давыдовское коммунальное хозяйство», расположенного по адресу: 397940, Воронежская область, Лискинский район поселок Давыдовка, улица Советская,14

 Члены комиссии:

Председатель комиссии :                                                                        А.М.Клычников

 Секретарь комиссии:                                                                               Ю.И.Казакова

 Члены комиссии:                                                                                     Г.В.Неровная

                                                                                                        Л.В.Попова